PRVA BANKA CRNE GORE

535-0000000019788-79

Kartica racuna u plathnom prometu
27.02.2023 - 06.03.2023

144560 DNEVNI BORAVAK ZA ODRASLA | STARA LICA SA INVALIDITETOM

PLJEVLJA DUSANA OBRADOVICA BR.20

REDOVAN PROMET (234610)

Datum Odliv Priliv Stanje Opis Izvod
5,498.38 5,679.95 181.57 (pp30) PRETHODNI PROMET

01.03.2023 2.58 0.00 178.99 (pp30) Promet usluga 5

01.03.2023 13.09 0.00 165.90 (pp30) Promet usluga 5

01.03.2023 22.15 0.00 143.75 (pp30) Promet usluga 5

01.03.2023 1.05 0.00 142.70 (pp30) [AutoProv]2864 Provizija UPP 5

02.03.2023 0.00 12,773.76 12,916.46 (pp30) UNITED NATIONS DEVELOPMENT 6

03.03.2023 447.50 0.00 12,468.96 (pp30) Druga licna primanja 7

03.03.2023 450.00 0.00 12,018.96 (pp30) Druga licna primanja 7

03.03.2023 450.00 0.00 11,568.96 (pp30) Druga licna primanja 7

03.03.2023 31.33 0.00 11,537.63 (pp30) Ostali lokalni prihodi 7

03.03.2023 498.90 0.00 11,038.73 (pp30) Doprinosi na teret poslodavca 7

03.03.2023 450.00 0.00 10,588.73 (pp30) Druga licna primanja 7

03.03.2023 1.50 0.00 10,587.23 (pp30) [AutoProv]2866 Provizija UPP 7

ZA PERIOD: 2,368.10 12,773.76 Promet: 10,405.66 za period

UKUPNO : 7,866.48 18,453.71 10,587.23

Stampano: 23.03.06 u 15:09:49 Strana 1



